
平成３０年９月１０日

保 護 者 の 皆 様

北海道網走桂陽高等学校長 勝 木 祐 一

臨時休業に伴う定期考査の中止について（お知らせ）

初秋の候 保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校の教育活動にご理解とご

協力いただき、心より感謝申しあげます。

まずはじめに、この度の「平成30年北海道胆振東部地震」により、北海道全域が停電

となりました。この影響により､厳しい生活環境におかれました各ご家庭の皆様には、

心からお見舞い申しあげます。

さて、この停電により、本校においても、臨時休業を余儀なくされました。

そこで、これに伴い、前期期末考査を実施した２日で終了することとしました。

考査直後の地元企業とのインターンシップや東京農業大学との連携活動等があり、日程

調整が難しく、定期考査を２日間に短縮することをお知らせします。

なお、お子様の成績については、この定期考査によるものだけでなく、あらゆる側面

から観点別に評価いたしますので、ご心配なさらないでください。生徒一人ひとりの単

位認定や進級･卒業においても、不利益のないよう丁寧に対応してまいります。

つきましては、緊急事態における今回の措置に対して、保護者の皆様にもご理解いた

だきますようよろしくお願い申しあげます。

もし、ご不明な点がありましたら、教頭・大嶋(℡.43－2930)までご連絡ください。


